
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Κ.Ε.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία 
Τυφλών και Κωφών για το έτος 2021-2022.

                         Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199),
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄παρ.5 του ν.1566/1985 (Α΄167),
γ) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71),
δ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ. 2α και 2β 
του άρθρου 3 του ν. 4473/2017 (Α΄78),
ε) των άρθρων 6, 7, 8, 9 του ν.4547/2018 (Α΄102),
στ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α’111), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. 
Ενενηκοστού τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α΄110),

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α’), 
3. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων»,

4. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»,

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄)«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,

6. Την ΥΑ 129064/ΓΔ5/27-07-2018 «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων … γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν 
στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό 
προσανατολισμό» (ΦΕΚ 3233Β΄),

7. Την υπ’ αριθ. 44260/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ: Ρ7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) εγκύκλιο αποσπάσεων «Πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 
αποσπάσεων σε  υ π η ρ ε σ ί ε ς  και φ ο ρ ε ί ς  αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2021-2022»,

8. Την με αριθ. πρωτ. 44229/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ) εγκύκλιο «Πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό                                           
ταχυδρομείο

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

                   Μαρούσι, 16 -07-2021
                   Αρ. Πρωτ. 86776/Ε2

                 ΑΠΟΦΑΣΗ
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος - Ε. Κόκκορα
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνα : 210 3443292, 2256

                

    ΠΡΟΣ :   ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

http://www.minedu.gov.gr/


αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές ΕΑΕ, ΚΕΣΥ, Μουσικά, Καλλιτεχνικά και 
Εκκλησιαστικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2021-2022»,

9. Την με αριθ. πρωτ. 68209/Ε2/10-06-2021 εγκύκλιο με θέμα «Λειτουργικά κενά εκπαιδευτικού 
προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2021-22»,

10. Τις  12/2021 & 14/2021 Πράξεις του ΚΥΣΔΕ,
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

                                                       Αποφασίζουμε

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2021-2022 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:                                                                     

                                                          

Α. ΣΕ Κ.Ε.Σ.Υ.

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΜΟΡΙΑ 

1 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 65.167

2 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 47.750

3 226541 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02
Κ.Ε.Σ.Υ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 30.125

4 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 25.625

5 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 39.625

6 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 1ο ΚΕΣΥ Α ΑΘΗΝΑΣ

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 53.167

7 206696 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1ο ΚΕΣΥ Α ΑΘΗΝΑΣ
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 26.625

8 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 22.000

9 220515 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 20.875

10 700633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 15.375

11 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 30.375

12 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΕΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 39

13 704682 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 27.667

14 222609 ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΌΧΙ 21.625

15 703581 ΣΥΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 18.375

16 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 55.333

17 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 24.500

18 197545
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
- ΤΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 32.000

19 222744 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΌΧΙ 31.875

Β. ΤΥΦΛΩΝ-ΚΩΦΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΓΝΩΣΗ 
ΕΝΓ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

1 167486 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.04 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΌΧΙ 54

2 706426 ΔΡΙΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 37.833

3 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΌΧΙ 38.5

4 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΌΧΙ 42.875

5 168562 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΌΧΙ 71.833



Γ.1. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ

2 207806 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ

3 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ

4 224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

5 225187 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

6 704611 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ04.02 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

7 211571 ΧΙΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΟΔΟΠΗ

Γ.2. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ

1 186196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 56.000

2 229487 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 19.875

3 703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Βθμια 40.000

4 210270 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 23.500

5 178395 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΠΕ88.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ Βθμια 72.000

6 208056 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΣΙΟΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑ Αθμια 30.000

7 224894 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 40.750

8 163106 ΚΑΛΛΙΠΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ Βθμια 67.667

9 203274 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Βθμια 53.500

10 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 48.875

11 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 32.833

12 184601 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ Βθμια 55.000

13 227949 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΕΛΛΑ Βθμια 39.250

14 169803 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 91.667

15 205725 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 50.000

16 210537 ΛΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 23.000

17 208150 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 42.750

18 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 49.833

19 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 39.167

20 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 33.333

21 216495 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 52.125

22 228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 25.125

23 702981 ΜΠΙΛΛΗΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 50.625

24 186254 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 55.167

25 187515 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 52.167

26 195893 ΝΤΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 43.833

27 188085 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 60.000

28 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 50.750

29 704586 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 13.333

30 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 58.250

31 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 47.250

32 225129 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Βθμια 22.875



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ

33 196025 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 47.125

34 228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 16.125

35 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 31.375

36 226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 31.125

37 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 44.500

38 229548 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 12.625

39 199160 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Βθμια 35.167

40 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ Βθμια 57.375

41 228142 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ Βθμια 35.875

42 194565 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 33.500

43 704820 ΤΟΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 23.583

44 194575 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΣ Βθμια 51.500

45 192202 ΤΣΙΛΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 33.750

46 214705 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ Βθμια 26.500

47 228194 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 45.750

Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2021-2022 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι εμπίπτουν στις διατάξεις 
του άρθρου 42 του Ν. 4722/2020 (ΦΕΚ 177Α’):

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706940 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 706322 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ

3 709088 ΒΕΛΟΥΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

4 706814 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ

5 707088 ΘΑΝΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

6 709145 ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ

7 706368 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ

8 706240 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 709008 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

10 706471 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ

11 707036 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 707060 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

13 706388 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14 706875 ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 706451 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

16 707058 ΝΑΝΟΥΛΗ ΝΑΠΟΛΙΑΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

17 706327 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

18 709391 ΣΚΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ89.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

19 706954 ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

20 706391 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς του Πίνακα Α είναι από 01-09-2021 μέχρι 
20-07-2022 και των Πινάκων Β, Γ.1 και Γ.2 για το διδακτικό έτος 2021-2022. Όλοι οι εκπαιδευτικοί οφείλουν 
να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους.



Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. των περιοχών από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους.

Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών 
από τις οποίες προέρχονται.

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 
στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

                                                                                                                Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ
                                                                                                  

                                                                                                                                               

                                                                     

                                                                                                                                   

            ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
 1. Αποδέκτες προς ενέργεια
1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης
2) Κ.Ε.Σ.Υ. (Διά των Περιφερειακών Διευθύνσεων)
2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε.
3. Εσωτερική διανομή
1) Γραφείο Υπουργού
2) Γραφείο Υφυπουργού Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής
3) Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής
4) Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5) Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
6) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’ Προσωπικού
7) Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης


		2021-07-16T13:42:08+0300
	Triantafyllos Meimaris b92baddd9d206ad647f7f93fe5f487322404971a




